

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานเครื่องหมายนำทาง / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครปฐม

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๖๗,๕๐๐.๐๐ บาท

๓ ลักษณะงาน

ทำการจ้างเหมาติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง

๔ ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๖๕,๘๒๕.๒๖ บาท

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

ทำการจ้างเหมาติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง บนทางหลวงหมายเลข ๓๒๓๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ศีรษะทอง - วัดปรีดาราม ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๑๓+๖๙๕ (LT.,RT.) ในพื้นที่ ตำบลศีรษะทอง , ตำบลเพนียด , ตำบลท่าพระยา , ตำบลบางระกำ ตำบลโคกพระเจดีย์ อำเภอนครชัยศรี ตำบลคลองจินดา อำเภอสสามพราน จังหวัดนครปฐม ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑,๙๑๐ อัน)

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายจุมพต พุ่มประดับ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายศุภกิจ เจียมสกุล	กรรมการ
๖.๓ นายสาธิต ภูมิวคำ	กรรมการ

(นายวัฒนะ โปห์นาคเงิน)
(ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครปฐม)



สำนักงานทางหลวงที่ 15 (ประจวบคีรีขันธ์)

แขวง - รหัส :	นครปฐม	336
โครงการ - รหัส :	งานเครื่องหมายนำทาง	31300
สายทาง - หมายเลข :	ศิระทอง - วัดปรีดาราม	3234
กม. - ระยะทางที่ทำ :	กม.0+000 - กม.13+695 (LT.,RT.)	13.695

เรียน ผอ.ขท. นครปฐม

เพื่อโปรดทราบราคากลางตามแผนงานประจำปี 2566 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานเครื่องหมายนำทาง

งบประมาณ 667,500.00 บาท

ราคากลาง 665,825.26 บาท

(หกแสนหกหมื่นห้าพันแปดร้อยยี่สิบห้าบาทยี่สิบหกสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายจุมพต พุ่มประดับ)

ประธานกรรมการ

รอ.ขท. นครปฐม (ว)

ลงชื่อ

(นายศุภกิจ เจียมสกุล)

กรรมการ

ชม.ขท.ท่าตำหนัก

ลงชื่อ

(นายสาธิต ภูผิวคำ)

กรรมการ

ชม.ขท.

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน 665,825.26 บาท


(หกแสนหกหมื่นห้าพันแปดร้อยยี่สิบห้าบาทยี่สิบหกสตางค์)

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายวัฒน์ โปธิ์นาคเงิน)

(ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครปฐม)

ลงวันที่..... - 1 พ.ย. 2565

	แขวง/สน.บพ. - รหัส :	นครปฐม	336
	โครงการ - รหัส :	งานเครื่องหมายนำทาง	31300
	สายทาง - หมายเลข :	ศิระทอง - วัดปรีดาราม	3234
สำนักงานทางหลวงที่ 15 (ประจวบฯ)	กม. - ระยะทางที่ทำ :	กม.0+000 - กม.13+695 (LT.,RT.)	13.695

พื้นที่ฝน ปกติ

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 34.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ต้นทุน		ราคาประเมิน = ต้นทุน x Factor F Factor F = 1.3603		
		หน่วย	จำนวน	บาทต่อหน่วย	เป็นเงิน(บาท)	บาทต่อหน่วย	คิดให้	เป็นเงิน(บาท)
	งานทาง							
6.15(4.1)	UNI-DIRECTIONAL ROAD STUD ขนาด 100 x 100 MM	EACH.	1,140	176.37	201,061.80	239.91	239.91	273,497.40
6.15(4.3)	360° ROAD STUD	EACH.	770	366.12	281,912.40	498.03	498.03	383,483.10
7	งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการก่อสร้างบริเวณ	L.S.	1	6,502.07	6,502.07	8,844.76	8,844.76	8,844.76
	ช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร							
					489,476.27	1.3603		665,825.26
ราคาประเมินเมื่อวันที่ 1 พ.ย. 2565					ปรับยอด (ลด)			-
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			665,825.26
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น = หกแสนหกหมื่นห้าพันแปดร้อยยี่สิบห้าบาทยี่สิบหกสตางค์								

Factor F เงินกู้ธนาคารโลก 0% เงินงบประมาณ 100%

ใช้ตาราง Factor F	ทาง	ตารางที่	12	ค่างานต้นทุน(บาท)	F จากตาราง	พื้นที่ฝน	Factor F
เงินล่วงหน้า	15%	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%		1.3603	N	-
เงินประกันผลงาน	10%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	0.48947627	1.3603	ใช้ Factor F	1.3603
ชื่อตาราง		FALSE			1.3603	ปกติ	-